
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů 

 
Název veřejné zakázky: „Celková revitalizace veřejného osvětlení - Obec Libčany“ 
Zadavatel zakázky:  Obec Libčany 
Sídlo:     Č.p. 80, 503 22 Libčany 
IČO:    00269000 
Zastoupen:   Bc. Petr Veselka, starosta obce 
Veřejná zakázka   
podle předmětu:  veřejná zakázka na dodávky 
Veřejné zakázka dle 
předpokládané hodnoty: podlimitní veřejná zakázka na dodávky 
Druh zadávacího řízení: pro zadání podlimitní veřejné zakázky na dodávky zadávané ve 

zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon“) 

Zástupce zadavatele  
dle § 43 zákona:  Deregio Tender, s.r.o., Viniční 2270/160, Židenice, 615 00 Brno, 

IČO: 02122855 
 
Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku, pokud byla uzavřena:  
  
Cena bez DPH:  1.960.999,- Kč 
DPH  411.809,79 Kč 
Cena včetně DPH:  2.372.808,79 Kč 
 
Druh zadávacího řízení:  Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon“)  

 
Označení účastníků zadávacího řízení: 

Název zadávacího řízení: „Celková revitalizace veřejného osvětlení - Obec Libčany“ 

Pořado
vé číslo 

Obchodní firma 
IČO 

účastníka 
Datum podání 

nabídky 
Čas podání 

nabídky 

1 
Veolia Energie ČR, a.s., 
28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 
Ostrava 

45193410 5. 12. 2022 13:05 

2 
ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.o., 
Novodvorská 1010, 14200 Praha 

25751018 9. 12. 2022 14:06 

3 
LAMBERGA s.r.o., 
Kociánka 8, 61200 Brno 

29241723 12. 12. 2022 16:09 

4 
Jiří Kappl, 
Mandysova 1302, 50012 Hradec Králové 

42204551 12. 12. 2022 19:11 

 

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 
vyloučení: 

 
Nabídka č. 4 
Obchodní firma: Jiří Kappl 
Sídlo: Mandysova 1302, 50012 Hradec Králové 



 

 
IČ: 42204551 
 
Hodnotící komise posoudila nejvýhodnější nabídku z hlediska splnění zákonných požadavků a 
požadavků zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách a konstatuje, že posuzovaná 
nabídka vymezené podmínky nesplňuje. Hodnoticí komise shledala, že účastník v rámci své 
nabídky předložil vyplněnou tabulku technické specifikace, avšak u několika parametrů ve 
sloupečku „Splňuje“ zaškrtl možnost „NE“, konkrétně se jedná o parametry:  

• „S nabídkou bude doložen oficiální LM 80 test report s vypočtenou dobou životnosti čipu 
L70 a snímek svítidla při provozní teplotě z termokamery pořízený při teplotě okolí 
25 °C“,  

• „Účinnost svítidla musí být nejméně 150 lm/W při 2700 K“ (kde účastník uvedl, že 
účinnost je nižší, a to 130 lm/W) a  

• „Předřadník musí být v hliníkovém provedení s krytím minimálně IP 67“ (kde účastník 
uvedl, že krytí je IP66 na celé svítitdlo), 

Z uvedeného jednoznačně vyplývá, že účastníkem nabízený předmět plnění nenaplňuje 
minimální technické požadavky stanovené zadavatelem v zadávací dokumentaci.  

Účastník tak nezpracoval svou nabídku v souladu s požadavky uvedenými v zadávací 
dokumentaci, v důsledku čehož jeho nabídka nesplňuje zadávací podmínky. Vzhledem k této 
skutečnosti, v souladu s § 48 odst. 2, písm. a) zákona zadavatel vylučuje účastníka z další 
účasti v zadávacím řízení. 

 

Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, nebo 
dodavatelů, kteří byli zařazeni do dynamického nákupního systému, včetně 
odůvodnění jejich výběru: 

LAMBERGA s.r.o., Kociánka 8, 61200 Brno, IČ: 29241723 

Hodnotící komise jako nejvhodnější nabídku určila nabídku účastníka LAMBERGA s.r.o., 
Kociánka 8, 61200 Brno, IČ: 29241723, která je pro zadavatele ekonomicky nejvhodnější a 
splňuje veškeré podmínky zadávacího řízení. 

 

Označení poddodavatelů dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva, pokud jsou 
zadavateli známi: 

Zadavateli nejsou známi poddodavatelé dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva. 

 

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, 
byla-li použita: 

Jednací řízení s uveřejněním ani řízení se soutěžním dialogem nebylo zadavatelem použito. 

 

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito: 

Jednací řízení bez uveřejnění nebylo zadavatelem použito. 

 

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito: 

Zjednodušený režim nebyl zadavatelem použit. 

 

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 
systému, pokud k tomuto došlo: 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

 

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 

Nebyly použity jiné komunikační prostředky než elektronické. 

 



 

 
Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 
zájmů zjištěn: 

U žádné z osob nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 
odst. 3 zákona: 

Zadavatel nepostupoval podle § 78 odst. 3 zákona. 

 

V Brně, dne 4. 4. 2023              
 
 

Deregio Tender, s.r.o. 
Zástupce zadavatele 


		2023-04-04T11:58:32+0200
	Ing. Jan Ševčík




